
UCHWAŁA Nr VIII/72/07 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 19 lipca 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w jednostce strukturalnej Wałycz – działki nrnr 1/36, 
54/6.  
 
        Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 
225, poz. 1635) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr IV/31/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 lutego 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
terenu wsi Wałycz – działki nrnr 1/36, 54/6 wprowadza się zmiany:  
1) uchwała otrzymuje tytuł: 
„w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno dla części terenu wsi Wałycz obejmującego działki nrnr 
1/36, 54/6, 1/22, 1/23, 1/24, 8/5, 7, 51, 57.” 
2) § 1. otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
części  terenu  wsi  Wałycz  obejmującego – działki Nr 1/36, Nr 54/6, Nr 1/22, Nr 1/23, Nr 
1/24, Nr 8/5, Nr 7, Nr 51, Nr 57.” 
  
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
         
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 W treści uchwały Nr IV/31/2007 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 lutego 2007 r. w 
sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w jednostce strukturalnej Wałycz – działki nrnr 1/36,54/6 omyłkowo nie wpisano działek nrnr 
1/22, 1/23,1/24, 8/5, 7, 51, 57. Natomiast załącznik graficzny przedstawia prawidłowo zakres 
i granice sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
 


